

"Minkä Reilun kaupan tuotteen toivoisit itse saavasi lahjaksi?" -kilpailun säännöt

Järjestäjä

Porin kaupunki

Kilpailu-aika

Kilpailu alkaa 14.12.2020 ja päättyy 20.12.2020 kello 23:59.

Kilpailun voittaja arvotaan ja voittajalle ilmoitetaan voitosta henkilökohtaisesti 21.12.2020.

Osallistuminen

Kilpailuun voi osallistua kertomalla oman vastauksensa kysymykseen "Minkä Reilun kaupan tuotteen toivoisit itse saavasi lahjaksi?" Visit Porin Facebook -sivulla, sille osoitetussa julkaisussa.

Vain luonnolliset yksityishenkilöt voivat osallistua kilpailuun.

Voittajien valinta

Voittaja arvotaan Visit Porin toimesta. Otamme yhteyttä voittajaan henkilökohtaisesti Facebookin kautta. Jos voittajaa ei tavoiteta 14 vuorokauden kuluessa tiedoksi antamisesta, palkinnolle valitaan toinen voittaja.

Palkinnot

Kilpailun voittaja saa palkinnoksi Reilun kaupan puuvillasta valmistetun Pori-paidan, sekä Pori-kassin, josta löytyy Reilun kaupan kahvia, teetä, kaakaota, sekä suklaata. Voittaja voi noutaa palkinnon Visit Porin liikkeestä saatuaan ilmoituksen voitosta tai tarvittaessa palkinto voidaan postittaa voittajalle.

Kilpailun järjestäjän vastuu

Järjestäjä ei vastaa mahdollisista tietoliikenneyhteyksiin liittyvistä ongelmista (esimerkiksi katkoksista) kilpailuun osallistumisen yhteydessä eikä niistä johtuvista kadonneista osallistumisista. Kilpailun palkinnoista maksettavista veroista ja maksuista vastaa järjestäjä.

Muut ehdot

Järjestäjä pidättää oikeuden poistaa ja hylätä epäasialliset kommentit. Huomioitavaa on, että kilpailu ei ole Facebookin sponsoroima, suosittalema, hallinnoima eikä millään tavalla liity siihen tai vastaavaan mediaan.

Järjestäjä pidättää oikeuden hylätä kilpailusta henkilöt, jotka ovat rikkoneet näitä sääntöjä tai joiden voidaan epäillä käyttäneen osallistumisessa epärehellisiä keinoja. Järjestäjä pidättää itselleen oikeuden sääntömuutoksiin.

Porin kaupunki ei kerää osallistujien yhteystietoja, nimimerkkejä tai muita tietoja eikä niitä käytetä suoramarkkinointiin. Osallistujien tietoja käytetään ainoastaan kilpailun voittajan valinnan suorittamiseen, voitosta ilmoittamiseen ja palkinnon toimittamiseen.